- Seite 107.
1497.
Juli 19.
- Item plebano de Püngarten ex parte decimae feria quarta post Margaretha solvit dominus magister civium flor. 2.
- Item magistro Symoni carpentario met secundo propter labores, quos perfecerant apud balneum novum et antiquum, flor. 14. den. 12.
- Item pro asseribus ad antiquum balneum flor. 2.
- Item pro clavulis pro reformatione tecti in antiquo balneo flor. 0 den. 94.
- Item muratoribus videlicet magistro Caspero cum socio propter labores eorum, quos in balneo antiquo perfecerant, flor. 6.
- Item adiutoribus eorundem super dies quinque duobus flor. 0 den. 60.
- Item aliis adiutoribus tribus flor. 0 den. 80.
- Item incolis de villa Neppendorff pro virgultis, quae³⁶³⁾ ipsi adduxerant pro reformatione viarum civitatis, flor. 1.
- Item domino Petro Hoch, quod Balachos dicavit, flor. 1.
- Item illis de Dalham pro importatione lignorum pro fabrica balneorum flor. 1.
- Item super turrim, quae est situata penes consistorium pro nodis de super praeparandis lutifigulo feria tertia post Egidii dedit dominus magister civium flor. 1 den. 25.
- Item Cristano laterario pro 400³⁶⁴⁾ lateribus ad balneum novum flor. 0 den. 80. Summa flor. 31 den. 51.
- Sept. 5.
- Seite 108.
- Item magistro Symoni carpentario cum socio pro laboribus, quos perfecerant apud balneum antiquum, per dies tres³⁶⁵⁾ dominica post exaltationis crucis cum adiutoribus quatuor flor. 4 den. 50.
- Item pro serratore³⁶⁶⁾ de temptatione orologii³⁶⁷⁾ per integrum dedit dominus magister civium flor. 4.
- Item Lařencio Wyspikh ex parte leprosorum³⁶⁸⁾ apud sanctum spiritum in die Michaelis archangeli ex iusu dominorum civium dedit dominus magister civium flor. 2.
- Sept. 29.
- Item pro reformatione pontis apud portam beatae Elizabetae pro laminis³⁶⁹⁾ ferri novem flor. 0 den. 72.
- Item pro reformatione pontis apud portam versus Helta laminae³⁷⁰⁾ ferri 15³⁶⁴⁾ feria secunda ante Lucae evangelistae flor. 1 den. 12.
- Oct. 16.
- Item idem ad dictam portam laminae³⁷⁰⁾ ferri 6³⁶⁴⁾ ad praeparandum clavos flor. 0 den. 42.
- Item Symoni cerdoni pro lignis ad consistorium in die Symonis et Judae apostolorum flor. 1.
- Oct. 28.
- Item domino Caspero organistae ad primitias ex iusu dominorum civium pro speciebus et cetera flor. 4.
- Item de fornace in consistorio praeparanda lutifigulis feria sexta ante Elizabeth flor. 6. Summa flor. 23 den. 76.
- Nov. 17.
- Seite 109.
- Item magistro Matheo ballistario ad nuptias pro speciebus feria tertia ante Ceciliae. flor. 2.
- Nov. 21.
- Item Johanni Vater ex parte arrestae factae in Engedyno pro servitiis eiusdem feria quarta ante Andreeae apostoli flor. 0 den. 60.
- Nov. 29.

³⁶³⁾ quos. ³⁶⁴⁾ Römisches Zahlzeichen. ³⁶⁵⁾ tribus. ³⁶⁶⁾ serratori.

³⁶⁷⁾ orologii. ³⁶⁸⁾ leprosum. ³⁶⁹⁾ laminibus. ³⁷⁰⁾ lamina.

Item magistro Matheo scolastico Cibiniensi pro mensalibus feria secunda post conceptionis Mariae solvit dominus magister civium	flor. 20.	1497. Dec. 11.
Item magistro Johanni notario civitatis in sortem suae ³⁷¹⁾ solutionis	flor. 10.	
Item super annonam per medium Andreae Doleatoris dedit dominus magister civium	flor. 100.	
Item super annonam per medium Petri Hoch dedit dominus magister civium	flor. 50.	
Item per Andream Doleatorem super annonam in die Symonis et Judae apostolorum dedit dominus magister civium	flor. 25.	Oct. 28.
Idem in vigilia omnium sanctorum	flor. 25.	Oct. 31.
Idem feria quarta ante Martini	flor. 25.	Nov. 8.
Idem feria sexta post Martini	flor. 45.	Nov. 17.
Item pro expensis Andreae Doleatori dedit dominus magister civium	flor. 1.	
Item pro vectura 300 ³⁷²⁾ cubulorum annonae	flor. 13 den. 72.	
	Summa flor. 317 den. 32.	

1497.

Seite 110.

Exposita super novum domum ad rationem civitatis ab anno utsupra confecta.

Item primo magistro Andreae lapicidae feria secunda ante festum beati Georgii martyris dedit dominus magister civium	flor. 54.	April 17.
Idem in vigilia corporis Christi eidem magistro Andreae solvit dominus magister civium	flor. 20.	Mai 24.
Idem feria secunda post Barnabae apostoli	flor. 20.	Juni 12.
Idem feria sexta post festum beati Viti et Modesti	flor. 39.	Juni 16.
Idem feria secunda post visitationis Mariae	flor. 17.	Juli 3.
Idem sabbato post assumptionis Mariae dedit dominus magister civium	flor. 10.	August 19.
Idem feria sexta post festum beati Bartholomei unum vas vini	flor. 6.	August 25.
Idem dominus magister civium dedit magistro Andreae lapicidae per medium domini Jacobi Sartoris	flor. 20.	
	Summa flor. 186.	

Item magistro Johanni laterario super lateres pro tecto pertinentes dedit dominus magister civium primo super laborem eorundem	flor. 7.	Seite 111.
Idem magistro dominica ante festum beati Petri et Pauli apostolorum	flor. 11.	Juni 25.
Idem in die Petri et Pauli	flor. 2.	Juni 29.
Idem in die visitationis Mariae	flor. 2.	Juli 2.
Idem dominica ante Margarethae	flor. 6.	Juli 9.
Idem in die Jacobi apostoli	flor. 6.	Juli 25.
Idem in die Laurentii	flor. 4.	August 10.
Item Paül Museryn pro 500 ³⁷²⁾	flor. 1.	
Idem pro 1800 ³⁷²⁾ lateribus	flor. 4 den. 25.	

³⁷¹⁾ sui.³⁷²⁾ Römisches Zahlzeichen.

	Item pro vectura eorundem	flor. 7.
	Item magistro Cristano laterario super lateres dedit dominus ma-	
	gister civium pro labore eiusdem primo pro fornace una flor. 5.	
1497.	Idem pro 1000 ³⁷³⁾ lateribus	flor. 0 den. 60.
Mai 1.	Idem in die Philippi et Jacobi super fornaces duas	flor. 10.
Mai 28.	Idem dominica post corporis Christi pro fornace una ³⁷⁴⁾	flor. 5.
Mai 21.	Idem in die trinitatis pro una ³⁷⁴⁾ fornace	flor. 5.
	Idem pro fornace media ³⁷⁵⁾	flor. 2 den. 50.
Juni 11.	Idem in die Barnabae apostoli super fornaces quinque cum medio	flor. 27 den. 50.
	Item pro vectura eorundem solvit dominus magister civium	flor. 10.
		Summa flor. 115 den. 85.
Seite 112.	Item magistro Clemento laterario super fornaces 7 ³⁷³⁾ dedit do-	
	minus magister civium	flor. 35.
	Idem magistro pro 1800 ³⁷³⁾ lateribus ³⁷⁶⁾ solvit dominus magister civium	flor. 1 den. 95.
	Item pro vectura eorundem	flor. 7 den. 50.
	Item magistro Gallo laterario super lateres et laboribus eiusdem primo dedit dominus magister civium	flor. 10.
	Idem unum vas vini	flor. 5.
Mai 21.	Idem in die trinitatis solvit dominus magister civium	flor. 6.
Mai 31.	Idem feria quarta post corporis Christi	flor. 5.
Juni 2.	Idem feria sexta post corporis Christi	flor. 10.
Juni 11.	Idem in die Barnabae apostoli	flor. 5.
Juni 18.	Idem dominica post Viti	flor. 2.
Juni 20.	Idem feria tertia ante Johannis baptistae	flor. 1.
Juni 25.	Idem dominica post Johannis baptistae	flor. 3.
Juli 9.	Idem dominica ante Margarethae	flor. 5.
Juli 25.	Idem in die Jacobi apostoli	flor. 5.
Sept. 5.	Idem feria tertia post Egidii	flor. 5.
Sept. 8.	Idem feria sexta ante exaltationis sanctae crucis	flor. 5.
Sept 27.	Idem feria quarta post Mathei apostoli	flor. 5.
Oct. 13.	Idem feria sexta ante Galli	flor. 5.
		Summa flor. 121 den. 45.
Seite 113.	Item magistro Gallo pro lateribus magnis septem, in quibus aqua per medium tecti solet descendere super turrim, quae est si- tuata penes consistorium, dedit dominus magister civium flor. 0 den. 70.	
	Item magister Gallus solvit simul computando fornaces laterum 15 ³⁷³⁾ cum medio, ut in regestro capitali continetur et cetera.	
	Item pro vectura eorundem dedit dominus magister civium flor. 15 den. 50.	
	Item magistro Jacobo serratori pro laboribus eiusdem, quos idem Jacobus serrator circa domum novam ³⁷⁷⁾ perfecit et cetera, dedit dominus magister civium	flor. 25.
	Item carpentariis videlicet magistro Symoni et magistro Stephano pro ipsorum laboribus, quos per aestatem penes novum domum	

³⁷³⁾ Römisches Zahlzeichen.³⁷⁴⁾ uno.³⁷⁵⁾ medio³⁷⁶⁾ lateris.³⁷⁷⁾ novum.

perfecerunt, dedit dominus magister civium simul compu-			
tando	flor. 37 den. 83.		
Item adiutoribus videlicet den hantlangeren, carpentariis et lapicidis			
per integrum ³⁷⁸⁾ aestatem simul computando, quos dominus			
magister civium omni septimana solvit, facit	flor. 30 den. 60.		
	Summa flor. 109 den. 63.		
Item magistro Casparo et magistro Symoni de reformatione turris		Seite 114.	
consistorii unacum adiutoribus eorundem dedit dominus magister			
civium	flor. 13.		
Item magistro N., qui solet asseres in silva praeparare pro neces-			
sitate domus novae et civitatis, solvit dominus magister			
civium	flor. 39.		
Item magistro Henrico muratori de certis laboribus, quos perfecit			
apud novam ³⁷⁹⁾ domum ut puto: von den erden zw legen in die		1497.	
beati Martini solvit dominus magister civium	flor. 1 den. 25.	Nov. 11.	
Item pro clavulis seu cumphis ³⁸⁰⁾ ad necessitatem domus et civi-			
tatis dedit dominus magister civium milia quatuor et 900 ³⁸¹⁾ ,			
facit	flor. 4 den. 75.		
Item illis de Gyresaŭ et Frik pro lignis ad fabricam novae domus			
dedit dominus mogister civium	flor. 5.		
Item pro 70 ³⁸¹⁾ asseribus feria tertia post Margarethae dedit do-		Juli 18.	
minus magister civium	flor. 8 den. 25.		
	Summa flor. 71 den. 25.		
Item mensatoribus videlicet magistro Jacobo et magistro Michaeli ³⁸²⁾		Seite 115.	
de laboribus ipsorum, quos perfecerant apud domum videlicet			
de ianuis et cetera, solvit dominus magister civium	flor. 16.		
Item magistro Petro serratori pro laboribus ipsius solvit dominus			
magister civium	flor. 15.		
	Summa flor. 31.		
Ad contributionem flor. 60 ad quamlibet domum super solutionem			Seite 116.
census beati Martini solvit dominus magister civium ad partem			
civitatis	flor. 200 den. 20.		
Ad contributionem flor. 90 pro diversis huius civitatis et totius			
regni necessitatibus ad quamlibet domum numeralem impositam			
solvit dominus magister civium	flor. 300.		
Ad contributionem taxae regiae videlicet flor. 13000 ³⁸¹⁾ in con-			
ventione Brassouensi ad universitatem Saxonum impositam,			
ad quam solvendam domini provinciales super domo numerali			
imposuerant flor. 132 dominus magister civium ad partem civi-			
tatis Cibiniensis solvit	flor. 500.		
Habita ratione cum prudenti et circumspecto domino Georgio Sartore magistro			
civium civitatis Cibiniensis feria secunda proxima post festum circum-			
cisionis domini de annis videlicet 1496 et immediate sequenti de et super			
		1498.	
		Jänner 8.